АДМИНИСТРАЦИЯ БАБЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11 апреля 2024 года                                                                                                                 № 25-п
с. Бабеж

«О внесении изменений в постановление Главы Бабежского сельского поселения Шербакульского муниципального района № 59-п от 29.06.2021 г.

«Об утверждении Порядка предоставления  из бюджета
Бабежского сельского поселения субсидии  гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 22 марта 2024 года № П-24-18 « О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 20 декабря 2023 года № П-23-64», Устава Бабежского сельского поселения Шербакульского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации Бабежского  сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области   от 25.06.2021 № 52-п « Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Бабежского сельского поселения субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещении части затрат по производству молока»

( далее – постановление)  следующие изменения:

1.1.  Наименование постановления ( далее – постановление)  изложить в новой редакции:

«Об утверждении Порядка предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока».

1.2. Наименование Порядка изложить в новой редакции:

« Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока».

1.3. В приложении № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11  слова « , на возмещение части затрат по производству молока» заменить словами « на производство молока» далее читать по тесту.

  2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Бабежского сельского поселения в сети интернет.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бабежского сельского поселения                                  О.А.Атаева